
Produktový list: PL1_02_02

TAŠKA PŮLENÁ 1/2 MX, M7

Barvy: v barvách základních tašek
Určeno pro model: Bramac Max, Bramac Max 7° (M7)*
Připevnění:

V oblasti nároží nebo úžlabí (ne pro M7) se každá řezaná tašky musí připevnit ke střešní lati. 
Rozměry: 200 x 480 mm
Krycí šířka: 165 mm
Závěsná délka: shodná se základní taškou
Spotřeba: závislá na rozměrech a tvaru střechy, v úžlabí a v nároží obvykle 2,5 - 3 ks půlené tašky 

na 1 m nároží/úžlabí
Výhody: snížení potřeby řezání tašek.

snadné provedení detailů jako je nároží, úžlabí,  střešní okna, komíny, výlezy na střechu, 
solární kolektory do krytiny apod.

* pro model M7 je půlená taška z výroby opatřena plechovou vodní zarážkou

Použití: Pro vyrovnání krycí šířky v ploše, eliminaci tzv. nedokončeného krytí v oblasti nároží a úžlabí, provedení některých 
střešních detailů - např. střešní okna, komíny, výlezy na střechu, solární kolektory osazené do krytiny apod. 

U sedlových střech, které budou pokládány s použitím krajních tašek, potřebujeme při určitých krycích šířkách půlené tašky. Dále se 
půlené tašky používají všude tam, kde chceme snížit řezání na střeše na minimum a kde chceme zlepšit možnost připevnění řezaných 
tašek v liniích nároží, úžlabí a u průchodů střešním pláštěm (střešní okna, komín apod.) U nároží a úžlabí, které je pokryto šikmo řezanými 
taškami se vedle těchto tašek vždy nejprve kladou tašky základní, příp. protisněhové a pak teprve, podle potřeby, se kladou tašky půlené. 
Stejně tak při pokrývání štítové hrany krajovými taškami se vedle těchto nejprve kladou tašky základní a pak teprve, podle potřeby, tašky 
půlené.

dle potřeby - stranová příchytka, vrut*, hřebík* (u modelu M7 výhradně vrut, který je nutné utěsnit)

BRAMAC MAX BRAMAC MAX 7°

Taška půlená
Bramac Max 7°:


